D.R.A. n° 6){*19@[(\. () del 0 b ”g\é’ 4015

VISTO
VISTA

VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

g A

a}ﬂ?{-’ﬂ"nyﬁ;?ﬁﬁ‘ﬁw po FESR LINHIME ELR0EEA

Sicika 200702013

REGIONE SICILTIANA

DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

IL DIRIGENTE

lo Statuto della Regione Siciliana;

la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilitd
della Regione Siciliana™ e successive modifiche ed integrazioni;

la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
I’art. 11 della L.R. 3/2015;

il comma 6 dell’art. 98 della L.r. 7 maggio 2015, n.9 che ha sostituito il comma 5
dell’art. 68 della L.R. n. 21/2014;

la L.r. n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
I’esercizio finanziario 2015 e per il triennio 2015 - 2017;

il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle Unita Previsionali di Base del
bilancio della Regione Siciliana per gli anni 2015, 2016 ¢ 2017;

la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione
dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della
Regione”,;

il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 recante “Regolamento di attuazione del Titolo II
della legge regionalel6 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione
5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni’;

il D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale & stato approvato il Contratto
individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta,
e il dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell’Amministrazione regionale,
con il quale ¢ stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, I’incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della
Regione Siciliana;

il Decreto Dirigenziale n. 459/A1l DRP del 07/10/2015, con il quale & stata impegnata
la somma di € 15.000,00 per il rimborso delle spese effettuate per le missioni
nell’ambito del PO FESR Sicilia 2007/2013 da parte dei soggetti impegnati in tale
attivita per I’anno 2015,



VISTA la nota prot. n. 12432 del 03/07/2015 del Dirigente Responsabile del Nucleo
Regionale di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici del Dipartimento
Programmazione con la quale L’Ing. Celauro Clara C.F. &
stata incaricata di effettuare una missione a Roma per il giorno 15/07/2015 per
partecipare all’incontro Plenario con la Task Force Edilizia Scolastica presso
I’ Agenzia Coesione Territoriale Roma;

VISTA la nota prot. n. 13592 del 22/07/2015 con cui & stata trasmessa la documentazione
della missione dell’ Ing. Celauro Clara a Roma del 15/07/2015;

VISTO il prospetto di liquidazione n. 24 del 28/07/2015 relativo alla missione di cui alla
superiore premessa per I’importo complessivo di 165,14 ;

RITENUTO di dover liquidare la missione di cui alle superiori premesse, effettuata dall’Ing.
Celauro Clara come da prospetto di liquidazione allegato

DECRETA

ART.1 F’ liquidata la somma di € 165,14 (euro Centosessantacinque/14) a valere sul capitolo
512023 “Interventi per la realizzazione dell'obiettivo operativo 7.1.1 - Assistenza
Tecnica - del PO FESR SICILIA 2007-2013” — relativa al rimborso da effettuare a
favore dell’Ing. Celauro Clara C.F. per le spese effettuate
nello svolgimento della missione a Roma del 15/07/2015;
L’operazione ¢ identificata dai seguenti codici: CUP: G79G14000110009 - CIO
SI_1_11321.

ART.2 1l pagamento verra effettuato a mezzo di mandato di pagamento di € 165,14 a favore
dIl’Ing. Celauro Clara.

ART.3 1l presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza e per le
Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

ART. 4 1l presente provvedimento sara pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana
nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in
assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98 della L.R. 9/2015.

Palermo, li 1 6 NOV. 2018,

s

" i L4 77
.‘ irigente Res qhsmile
tt.ssa Ll@n—ﬁaﬂﬂé‘

1 atore
Vi Scarlata
¥



giuseppe.trentacoste
Rettangolo

giuseppe.trentacoste
Rettangolo


